[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2010                                        г. Заозерный
№ 172-п
О внесении изменений в постановление главы района от 12.02.2010г. № 43-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Молодежь и молодежная политика» на 2010-2012 годы»
В целях приведения программы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 статьи 65 устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы района от 12.02.2010г. № 43-п следующие изменения:

в паспорте программы в строке «Исполнители мероприятий программы» после слов «по Рыбинскому району и г.Заозерному» добавить слова «администрации поселений Рыбинского района», в строке «Цели и задачи программы» пункт 3 изложить в новой редакции: «Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно, профориентационная работа»;

в разделе 2.2. «Основные цели и задачи программы» пункт 3 изложить в новой редакции: «Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно, профориентационная работа»;

в абзаце 1 раздела 2.3  «Механизм реализации программы после слов «правоохранительных органов», добавить слова «администрации поселений Рыбинского района»;

раздел 2.3 «Механизм реализации программы» дополнить следующим абзацем: «Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно  реализуют Администрации поселений Рыбинского района, финансирование указанного мероприятия осуществляет Финансовое управление администрации Рыбинского района, путем перечисления средств в бюджеты поселений Рыбинского района, предусмотренных на реализацию настоящей программы»;

изложить наименование раздела «Организация временной занятости несовершеннолетних, профориентационная работа» приложения к программе в новой редакции: «Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно, профориентационная работа»;

изложить графы 2 и 3 строки 23 приложения к программе в новой редакции:
«
	1
	2
	3

	23
	Организация трудового воспитания несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 17 лет включительно.
	Отдел по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта.

Управление образования.

Управление социальной защиты населения.

Администрации поселений Рыбинского района

»
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
И.о. главы администрации района

  Н.Г. Золотухин